



## Adalet Bakanı Bozdağ, Bartın Adalet Sarayı'nın açılışında konuştu:

# Arabuluculukta kota olmayacak

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Bartın Adalet Sarayı'nın açılışında konuşma yaptı. İhtilaflar konusunda alternatif çözüm yolları konusunda önemli adımlar atıldığını söyleyen Bakan Bozdağ, uzlaştırma, tahkim ve hukuk uyuşmazlıklarında arabuluculuğun, Türkiye'nin gündemine getirildiğini belirtti.

Yeni dönemde arabuluculuğun kapsamının genişletilmesi kararı aldıklarını ifade eden Bozdağ, şöyle devam etti:

"Bakanlığımızın şu anda hazırladığı çalışmalar çerçevesinde önümüzdeki dönemde kira alacaklarıyla ilgili ihtilafları, kat mülkiyeti kanunundan doğan ihtilafları ve komşuluk hukukundan doğan ihtilafları arabuluculuğun konusu haline getiriyoruz. Bundan sonra kira alacaklarından, kat mülkiyeti hukukundan, kanunundan ve komşuluk hukukundan doğan ihtilaflar arabulucuya gidecek ve arabuluculukta daha kısa sürede, daha az masrafla çözüme kavuşacaktır. Biz, komşuların mahkemeye düşmeden meseleleri halletmesini arzu ediyoruz. Bu üç alana baktığınızda ikisi doğrudan komşuluk hukukuyla alakalı konu, diğeri de kiracı-ev sahibi, onların çoğu komşu olabiliyor. Kiracılarla, ev sahipleri ve komşular arasındaki ihtilaflar,



### 2022 ADALET BAKANLIĞI ARABULUCULUK SINAVI'NA ÖN BAŞVURULAR BAŞLADI

2022 Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Sınavı'na ön başvurular bugün başlıyor. 4 Aralık'taki sınava girecek adaylar için ön başvurular, elektronik ortamda e-Devlet şifresi, elektronik imza ya da mobil imza kullanılarak "https://arabulucu.uyap.gov.tr/arabulucu/giris.jsp" (UYAP Arabulucu Portal) internet adresi üzerinden alınacak. Bugün başlayacak ön başvurular, 20 Eylül Salı günü 23.59'da sona erecek. Adaylar, 24 Ağustos-20 Eylül tarihlerinde istenen evrakı aynı internet adresinden elektronik ortama aktararak gönderecek.

ları, onları mahkeme kapılarına düşürmeden ve birbirlerini mahkeme kapılarında suçlamadan, arabulucu marifetiy-

le daha erken süre içerisinde sorunlarını çözme konusunda yeni bir alternatif çözüm yolunu önümüzdeki dönemde ortaya koyacağız.

#### İSTİNAF YARGIYI UZATMIYOR

"(İstinaf yargıyı uzatıyor) şeklinde yapılan eleştirilerin hiçbir dayanağı yoktur. Elimizdeki veriler, yargılamayı uzatan değil, yargılamayı hızlandıran bir imkan olduğunu ortaya koyuyor, bir ikinci derece yargılama olduğunu ortaya koyuyor. Biz bunu geliştirecek, istinafın daha güçlü, etkin şekilde faaliyette bulunması için yeni adımlar atacağımızı ifade etmek isterim."

Bozdağ, konuşmasının ardından Bartın Adalet Sarayı'nın açılışını yaptı.